
UCHWAŁA NR XLV/363/23 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta 
Hajnówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 2519) Rada Miasta Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/345/23 Rady Miasta Hajnówka z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie wymagań, jakie 
powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie Miasta Hajnówka (Dz.Urz. Woj. Pod. poz. 1918) w § 2 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2188E7A9-EEB9-4E84-9719-40475C685CBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/363/23 RADY MIASTA HAJNÓWKA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


